
Uchwała Nr  149/2025 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 20 marca 2025 roku 

 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Usługa ubezpieczenia Powiatu Drawskiego wraz z jednostkami 

organizacyjnymi” 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Usługa ubezpieczenia Powiatu 
Drawskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” tj. Wykonawców: 
 
DLA PAKIETU  I – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności  
i posiadanego mienia oraz Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania 
drogami i ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 

 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 

 
 

DLA PAKIETU  II  – Ubezpieczenia komunikacyjne 
 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
 
 

§ 2 
Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umowy z wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński 
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor ------------------------------- 
 

5. Piotr Płażalski 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badań i oceny ofert złożonych w postępowaniu, zespół wyłonił wykonawców, 
którzy złożyli najkorzystniejsze oferty, niepodlegające odrzuceniu. 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór wykonawców do akceptacji Zarządowi 
Powiatu Drawskiego. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty: 
 
DLA PAKIETU  I – Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności  
i posiadanego mienia oraz Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania 
drogami i ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 
 

1) Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna – wartość oferty 362 171,68 złotych 
brutto; 

2) SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  – wartość oferty 198 512,00 złotych 
brutto; 

3) Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” – wartość oferty 334 670,00 złotych 
brutto; 

4) Balcia Insurance SE  – wartość oferty 231 634,00 złotych brutto. 
 
 
DLA PAKIETU  II  – Ubezpieczenia komunikacyjne 
 

1) Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna – wartość oferty 149 307,00 złotych 
brutto; 

2) Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna – wartość oferty 250 797,00 złotych 
brutto; 

3) TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych – wartość oferty 285 033,59 złotych brutto; 
4) UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.– wartość oferty 256 839,00 złotych brutto; 
5) Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”– wartość oferty 150 540,00 złotych 

brutto. 
 
 

Sporządziła: 
 
Marzena Puszczak 
 


